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Easy9 Box - Tủ điện dùng trong dân dụng
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Thiết bị đóng cắt Easy9
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Easy9 E79 Enclosure E 01 04

No. of rows No. of ways

Example: E79E0104 - Easy9 4way Enclosure

40A EZ9D34640



2017 Bản quyền hoàn toàn thuộc về Tập đoàn Schneider Electric.

Hệ thống điện Easy9

Chất lượng
An toàn
Giá cạnh tranh

Cách lựa chọn MCB:

Tận hưởng sự an toàn với chi phí phù hợp khi lựa chọn Easy9
Dòng sản phẩm Easy9 giúp bạn tiết kiệm thời gian trong lắp đặt và cung cấp sản phẩm chất lượng tốt cho khách hàng
- Đảm bảo tuân theo các tiêu chuẩn
- Độ tin cậy cao với giá cả phù hợp
Rút ngắn công việc của bạn khi lựa chọn Easy9

Thiết bị Công suất
tiêu thụ

Dòng điện
MCB (A)

Đường cong

Máy lạnh

Tủ lạnh

Máy xay sinh tố

Máy hút bụi

4.7 HP
7.1 HP

9.5 HP

14 HP
165 liters
285 liters

200 W

50 W

16
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20
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2
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0.5
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Máy giặt

Máy photocopy

Máy nước nóng lạnh

300 W
1.3 KW

2
10

1.5 KW

500 W

10

“C”

“C”
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